张忠祥 董事、党委书记 至2018年4月23日

于海明 董事兼总经理 至2018年4月23日

蔡升 董事 至2018年4月23日

胡成洋 董事 至2018年4月23日

周林林 董事 至2018年4月23日

韩秋燕 独立董事 至2018年4月23日

万国华 独立董事 至2018年4月23日

高如艳 独立董事 至2018年4月23日

李涛江 监事会主席 至2018年4月23日

胡宝志 监事 至2018年4月23日

高建宏 监事 至2018年4月23日

孟凡松 副总经理 -

郑军 副总经理 -

吕俊奇 副总经理兼董事会秘书 -

宋会宝 财务负责人 -

孙武 副总经理 -

丁伟涛 副总经理 -

上述人员持有股份情况如下：

姓名 公司职务

持股数量

（股）

占发行前本公司股份比例（%）

郭天明 董事长 1,829,650 1.20

张忠祥 董事、党委书记 1,649,650 1.09

于海明 董事、总经理 1,499,650 0.99

孟凡松 副总经理 1,149,650 0.76

郑军 副总经理 1,399,650 0.92

吕俊奇 副总经理、董事会秘书 1,399,650 0.92

宋会宝 财务负责人 1,189,510 0.78

孙武 副总经理 909,790 0.60

丁伟涛 副总经理 1,049,650 0.69

三、控股股东和实际控制人基本情况

（一）控股股东

（1）基本情况

中石大控股为公司控股股东，本次发行前持有本公司40.96%的股份。中石大控股是于2006年1月18日在青岛市工商行政管理局注册成立

的国有独资公司，目前注册资本为32,000万元，住所为青岛胶南市北京路阳光大厦。

（2）经营范围为：自有资产投资管理；科技、经济、金融信息咨询服务；科技开发、转让；物业管理；房屋租赁。（以上范围需经许可经营的，

须凭许可证经营）

（3）中石大控股最近一年一期主要财务数据如下：

单位：万元

2014.12.31/2014年度

总资产 111,422.11

净资产 91,217.95

净利润 15,915.66

注：2014年度数据未经审计。

（二）实际控制人

公司实际控制人为中国石油大学（华东），它是石油、石化行业人才培养和科学研究的重要基地，为教育部直属全国重点大学，是国家

“211工程” 重点建设的高校，也是国家重点支持开展“优势学科创新平台”建设的高校。

四、 股本结构及前十名股东情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

发行人本次发行前的总股本为15,200万股，本次拟发行人民币普通股5,068万股，全部为公司公开发行新股，本次发行前后的股本结构如

下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

持股数量

（股）

持股比例

锁定

期限

中石大控股（SLS） 62,252,446 40.96% 57,184,446 28.21% 36个月

复星谱润 20,997,001 13.81% 20,997,001 10.36% 12个月

上海谱润 12,102,999 7.96% 12,102,999 5.97% 12个月

金达源集团 7,000,000 4.61% 7,000,000 3.45% 12个月

全国社会保障基金理事会（SLS） - - 5,068,000 2.50% 36个月

中瑞世通 2,417,554 1.59% 2,417,554 1.19% 12个月

郭天明 1,829,650 1.20% 1,829,650 0.90% 12个月

张忠祥 1,649,650 1.09% 1,649,650 0.81% 12个月

杜寿考 1,629,650 1.07% 1,629,650 0.80% 12个月

于海明 1,499,650 0.99% 1,499,650 0.74% 12个月

郑 军 1,399,650 0.92% 1,399,650 0.69% 12个月

吕俊奇 1,399,650 0.92% 1,399,650 0.69% 12个月

宋会宝 1,189,519 0.78% 1,189,519 0.59% 12个月

孟凡松 1,149,650 0.76% 1,149,650 0.57% 12个月

丁伟涛 1,049,650 0.69% 1,049,650 0.52% 12个月

徐东刚 1,044,895 0.69% 1,044,895 0.52% 12个月

贾风雷 1,044,475 0.69% 1,044,475 0.52% 12个月

郭建军 1,044,895 0.69% 1,044,895 0.52% 12个月

瑞丰公司 1,000,000 0.66% 1,000,000 0.49% 12个月

孙 武 909,790 0.60% 909,790 0.45% 12个月

李书亮 849,860 0.56% 849,860 0.42% 12个月

杨洪涛 719,790 0.47% 719,790 0.36% 12个月

李广武 709,790 0.47% 709,790 0.35% 12个月

任 飓 695,804 0.46% 695,804 0.34% 12个月

王凤竹 695,804 0.46% 695,804 0.34% 12个月

王义勇 689,860 0.45% 689,860 0.34% 12个月

闫存芳 674,825 0.44% 674,825 0.33% 12个月

李贤东 674,825 0.44% 674,825 0.33% 12个月

向 阳 669,860 0.44% 669,860 0.33% 12个月

郭 震 659,860 0.43% 659,860 0.33% 12个月

王志水 609,895 0.40% 609,895 0.30% 12个月

马 国 604,895 0.40% 604,895 0.30% 12个月

王暖鹏 590,909 0.39% 590,909 0.29% 12个月

韩 晔 569,930 0.37% 569,930 0.28% 12个月

孔德政 562,937 0.37% 562,937 0.28% 12个月

鲍 林 548,951 0.36% 548,951 0.27% 12个月

童小锋 541,958 0.36% 541,958 0.27% 12个月

苏玉柱 540,979 0.36% 540,979 0.27% 12个月

钱学一 534,965 0.35% 534,965 0.26% 12个月

陈华栋 532,972 0.35% 532,972 0.26% 12个月

杨 峰 530,000 0.35% 530,000 0.26% 12个月

缪婧晶 530,000 0.35% 530,000 0.26% 12个月

赵 刚 527,972 0.35% 527,972 0.26% 12个月

辛 波 509,790 0.34% 509,790 0.25% 12个月

孙海旺 505,000 0.33% 505,000 0.25% 12个月

程路平 500,000 0.33% 500,000 0.25% 12个月

李锋林 484,825 0.32% 484,825 0.24% 12个月

肖家池 479,825 0.32% 479,825 0.24% 12个月

段凌霄 454,895 0.30% 454,895 0.22% 12个月

李光科 453,846 0.30% 453,846 0.22% 12个月

刘 强 439,860 0.29% 439,860 0.22% 12个月

贾少山 439,860 0.29% 439,860 0.22% 12个月

刘桂明 424,895 0.28% 424,895 0.21% 12个月

王春华 419,930 0.28% 419,930 0.21% 12个月

苗兴铭 409,895 0.27% 409,895 0.20% 12个月

王 刚 404,895 0.27% 404,895 0.20% 12个月

王长水 404,895 0.27% 404,895 0.20% 12个月

张力平 389,930 0.26% 389,930 0.19% 12个月

张大民 384,930 0.25% 384,930 0.19% 12个月

谷祥龄 374,930 0.25% 374,930 0.18% 12个月

刘延民 369,930 0.24% 369,930 0.18% 12个月

张建华 369,930 0.24% 369,930 0.18% 12个月

李俊峰 369,930 0.24% 369,930 0.18% 12个月

唐兴水 361,958 0.24% 361,958 0.18% 12个月

李振华 348,951 0.23% 348,951 0.17% 12个月

温世勇 340,979 0.22% 340,979 0.17% 12个月

王晓红 339,965 0.22% 339,965 0.17% 12个月

秦厚法 338,462 0.22% 338,462 0.17% 12个月

邓 强 337,972 0.22% 337,972 0.17% 12个月

贾冬梅 334,965 0.22% 334,965 0.17% 12个月

蒋建芳 334,965 0.22% 334,965 0.17% 12个月

张克华 334,965 0.22% 334,965 0.17% 12个月

白庆海 334,965 0.22% 334,965 0.17% 12个月

王艳君 334,965 0.22% 334,965 0.17% 12个月

王云平 334,965 0.22% 334,965 0.17% 12个月

蒋日福 334,965 0.22% 334,965 0.17% 12个月

魏春光 334,965 0.22% 334,965 0.17% 12个月

姜 涛 334,965 0.22% 334,965 0.17% 12个月

崔红霞 320,979 0.21% 320,979 0.16% 12个月

陈东晓 310,000 0.20% 310,000 0.15% 12个月

隋忠升 306,993 0.20% 306,993 0.15% 12个月

朱立宾 270,000 0.18% 270,000 0.13% 12个月

杜国梅 84,895 0.06% 84,895 0.04% 12个月

马宇辉 84,895 0.06% 84,895 0.04% 12个月

王 君 69,930 0.05% 69,930 0.03% 12个月

社会公众 - - 50,680,000 25.00%

合计 152,000,000 100.00% 202,680,000 100.00% –

（二）本次发行后、上市前的股东户数为45,914户，持股数量前10名股东的名称、持股数量及持股比例如下表所示：

名次 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 中石大控股（SLS） 57,184,446 28.21%

2 复星谱润 20,997,001 10.36%

3 上海谱润 12,102,999 5.97%

4 金达源集团 7,000,000 3.45%

5 全国社会保障基金理事会（SLS） 5,068,000 2.50%

6 中瑞世通 2,417,554 1.19%

7 郭天明 1,829,650 0.90%

8 张忠祥 1,649,650 0.81%

8 杜寿考 1,629,650 0.80%

10 于海明 1,499,650 0.74%

第四节 股票发行情况

一、发行数量：

公开发行新股5,068万股，不进行老股转让。

二、发行价格

本次发行价格为6.51元/股。

三、每股面值

人民币1.00元

四、发行方式

本次发行采用网下向询价对象询价配售与网上资金申购发行相结合的方式。

本次发行网下询价配售及网上定价发行的情况如下：

项目 发行数量（股） 占发行总量之比 中签率/配售比例

网下询价配售

A类投资者 2,160,000 4.26% 0.075000000%

B类投资者 1,528,000 3.02% 0.074609375%

C类投资者 1,380,000 2.72% 0.062500000%

网上资金申购发行 45,612,000 90% 0.295643402%

主承销商余股包销 - - -

合计 50,680,000 100.00% -

五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

1、本次募集资金总额为32,992.68万元。

2、注册会计师对资金到位的验证情况：

大信会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年5月26日对公司首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验，并出具了大信验字[2015]第

3-00022号验资报告。

六、发行费用

序号 项目 费用(元)

1 保荐费及承销费用 25,000,000

2 审计费用 5,520,000

3 律师费用 3,000,000

4 本次发行相关的信息披露费用 3,480,000

5 发行手续费用、新股发行登记费 1,180,000

6 印花税 146,145.69

费用合计 38,326,145.69

公司本次发行的发行费用为38,326,145.69元。

七、募集资金净额

根据大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的大信验字[2015]第3-00022�号验资报告，本次发行募集资金总额为329,926,800万元，扣除

为发行上市所实际发生的各项发行费用总额共计38,326,145.69元，实际募集资金净额为人民币 291,600,654.31万元。

八、发行后每股净资产

本次发行后每股净资产为6.32元。（以经审计2014年12月31日的净资产值加本次发行募集资金净额）/本次发行后股本摊薄计算）

九、发行后每股收益

本次发行后扣除非经常性损益后的每股收益为0.20元/股。（按照公司2014年经会计师事务所审计的扣除非经常性损益前后孰低的净利润除